06/2025
endrich
NEWS
RÜCKBLICK AUF DIE PCIM 2025
IN NÜRNBERG
Die PCIM Europe 2025 war für Endrich eine hervorragende
Gelegenheit, unsere neuesten Technologien und Lösungs-

 ▪ Industrial electronics
 ▪ Automotive electronics (A-Type)
 ▪ Noise filtering of interfaces
 ▪ Available as industry standard and automotive type
 ▪ High impedance at 100MHz
 ▪ Possible substitute to Murata`s DLW5ATH-TQ2 series
  APPLICATIONS FEATURES
ITEM
COMMON MODE
IMPEDANCE (AT 10MHZ)
(Ω) +/-25%
COMMON MODE
IMPEDANCE (AT 100MHZ)
(Ω) TYP.
INDUCTANCE (μH) REF. RDC (OHM) MAX. IDC (A)
SF0302231YLB-DE2 22 230 0,4 0,027 4,00
SF0302401YLB-DE2 35 400 0,64 0,034 2,00
SF0302501YLB-DE2 55 500 0,9 0,066 2,00
SF0302851YLB-DE2 60 850 1,1 0,073 1,50
SF0302112YLB-DE2 65 1100 1,25 0,075 1,50
SF0302272YLB-DE2 100 2700 1,5 0,120 1,00
(A)SF0302-L Series
Wenn Sie die endrich news nicht mehr per Post wünschen, schreiben Sie bitte eine E-Mail an newsletter@endrich.com
Certified acc. to ISO 9001:2015 / 14001:2015
HEADQUARTERS SALES OFFICES IN EUROPE